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Opis usługi
Jesteśmy organizatorem wycieczek rowerowych z przewodnikiem oraz wielodniowych wypraw rowerowych po Dolinie

Baryczy. Przygotowujemy autorskie trasy w oparciu o oznakowane szlaki i dostępne drogi, atrakcje, zabytki,

ciekawostki. Grupie zawsze towarzyszy miejscowy przewodnik dbający o integracje grupy, znający trasę i umiejący w

ciekawy sposób opowiedzieć o odwiedzanych po drodze miejscach. Poza opracowaniem trasy organizujemy również

kompleksowy pobyt, z wejściami do muzeów, wyżywieniem, noclegami. Dla zainteresowanych grup przygotowujemy

pobyty szyte na miarę, adekwatne do potrzeb i oczekiwań. Każdy pobyt możemy zorganizować zarówno w zakresie

doboru odpowiednich tras, zapewnienia przewodnika, jak i organizacji noclegów i innych atrakcji.

Usługa z Doliny Baryczy
Wycieczki i wyprawy organizujemy na terenie Doliny Baryczy, gdyż tu znajdują się najciekawsze trasy, zabytki, piękne

krajobrazy i gastronomia z lokalną kuchnią, bardzo cenioną przez turystów rowerowych. Każda trasa opiera się o

ciekawe miejsca, związane z historią, kulturą, tradycyjną architekturą, krajobrazem stawów, specyfiką gospodarki

rybackiej czy leśnej, lokalnymi ciekawostkami związanymi z wydarzeniami czy osobowościami tj. Hatzfeldtowie,

Maltzanowie, Hochbergowie, Salischowie czy współcześnie Ryszard Szurkowski i smakołykami tj. ryby milickich

stawów, dziczyzna, owoce i produkty przetwórstwa itp., którą przewodnicy przybliżają uczestnikom. Podczas pobytu

programy są przygotowywane w oparciu lokalnych usługodawców, z certyfikatem Miejsc Przyjaznych Rowerzystom,

które posiadają bardzo często również wyróżnienie certyfikatem "Dolina Baryczy Poleca".

Co wyróżnia usługę
Biuro wypraw rowerowych założyliśmy w oparciu o rosnące zainteresowanie turystyką rowerową w Dolinie Baryczy.

Każda wycieczka to nowa trasa i ciekawe miejsca związane z historią i unikatową przyrodą Doliny Baryczy, które

przybliżamy uczestnikom wycieczek - pałac w Goszczu, Miliczu czy Żmigrodzie, obserwacje ornitologiczne na stawach,

wieża widokowa, mural Szurkowskiego czy muzeum Bombki w KOM to stałe punkty naszych programów. Nasze usługi,

poza silnym związkiem z walorami Doliny Baryczy, wyróżnia również kameralność - wycieczki z przewodnikiem

organizujemy dla max. 30 osób, kilkudniowe wyprawy dla max. 20 osób. Ponadto każdej wycieczce towarzyszy 2

przewodników, pilnujących trasy, opowiadających o lokalnych walorach, zabytkach, atrakcjach oraz integrujących

grupę.

Przyjazność dla środowiska
Oferta jest bardzo przyjazna środowisku - na trasie poruszamy się najbardziej ekologicznym środkiem lokomocji -

rowerem. Dojeżdżających na wycieczki zachęcamy do dojazdów koleją i starty oraz mety planujemy zazwyczaj w

miejscach, gdzie można dostać się pociągiem. Poruszamy się po trasach, które są dostępne do ruchu rowerowego, nie

naruszamy miru lasów czy rezerwatów ornitologicznych i uwrażliwiamy uczestników na piękno przyrody Doliny



Baryczy, przekonując do konieczności ochrony tych wyjątkowych zasobów.

Przyjazność dla Klienta
Wycieczki są planowane w miejscach, gdzie można wygodnie dojechać pociągiem lub samochodem i zostawić pojazd w

bezpiecznym miejscu. Start i zakończenie są tak zaplanowane, by szansę dojazdu miały osoby dojeżdżające również z

odległych zakątków. Oprowadzamy grupy do max. 30 osób, by każdy czuł się dobrze, mógł się zintegrować. Podczas

każdej wycieczki co najmniej 2 osoby dbają o bezpieczeństwo uczestników: przewodnik, który prowadzi grupę oraz

osoba jadąca na końcu, która pilnuje, by nikt nie oddzielił się od grupy. Ponadto przez naszą stronę internetową

prowadzimy łatwy sposób zgłaszania (online) oraz płatności PayU. Zawsze w opisie wycieczki informujemy o

trudnościach tj. przewyższenia, dystanse, nawierzchnie, prędkość na trasie, aby każdy miał możliwość oceny, czy

wycieczka jest dla niego adekwatna i sprawi przyjemność.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa jest skierowana do wszystkich osób lubiących jazdę rowerem łączyć z poznawaniem nowych miejsc, ich historii i

lokalnych osobliwości.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Cały rok, wycieczki ogłaszane na naszej stronie są dla osób indywidualnych, które chcą wziąć udział w wyjeździe

grupowym.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Grupom zorganizowanym przygotowujemy program pobytu szyty na miarę, czyli dostosowany do potrzeb i oczekiwań

zamawiającego. Usługę świadczymy przez cały rok.

Parking
Wycieczki rozpoczynamy i kończymy w jednym miejscu, w którym można dogodnie i bezpiecznie zaparkować i

pozostawić samochód na cały dzień. Miejsce postoju zależy od miejsca startu/mety - usługa jest mobilna i odbywa się

na terenie całej Doliny Baryczy.

Internet
nie dotyczy

Języki obce
Oprowadzamy wycieczki w języku polskim, angielskim i niemieckim.

Oferta dodatkowa
W ofercie poza wycieczkami i wyprawami mamy gadżety rowerowe tj. koszulki, torby, plecaczki, nerki, kubeczki oraz

wydawnictwa tj. mapy czy przewodniki. Zachęcamy również do pobrania i korzystania z naszej aplikacji: Dolnośląska

Kraina Rowerowa.
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